215G0582-300-01 Prowadnica pozioma
Zdjęcia:
Opis:
- Podkategoria : 01. 215G
- PRZEM/MIESZK : Obie
- Ilość w opakowaniu : 50
- Jednostka : Szt. (1)
- Masa / Jednostka : 1kg
- Materiał : Stal ocynkowana
- Długość : 582mm
- Grubość : 1,5mm
- Rodzina produktów : a 001
- Średnica wewnętrzna : 300mm
- Szerokość prowadnicy : 2"
- Opis techniczny : Jeden koniec posiada 2 okrągłe otwory o śred. 7mm,a drugi
koniec ma jeden otwór wydłużony i jeden okrągły.Koniec łuku
prowadnicy posiada część prostą o dł. 100mm.Podane
długości są długościami prowadnic w mm przed ich
wygięciem
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS